平成２４年８月３０日

各 位

会 社 名 花 王 株 式 会 社

    代表者名 代表取締役 社長執行役員

 田 道 隆

         （コード番号 ４４５２ 東証第一部）

社外取締役辞任に関するお知らせ

下記のとおり、平成 24 年８月 30 日付で社外取締役が辞任いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．辞任取締役の氏名

取締役 大 歳 卓 麻

２．辞任日

平成 24 年８月 30 日

３．辞任の理由

一身上の都合による

以  上

本件についてのお問い合せ先：
  花王株式会社 広報部 電話 03-3660-7041～7042